Informações da Licitação nº 11/2025 **Procedimento** Modalidade Processo 8/2025 Dispensa por valor 11/2025 Objeto da Licitação Contratação de empresa para o fornecimento, conforme demanda, de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Vertente do Lério - PE Data do processo 10/06/2025 Tipo da licitação Menor Preço Situação Processo em Andamento Hora de abertura Data de abertura: Local da abertura 09:00 16/06/2025 Praça Severino Barbosa Sales, nº 227, Centro Valor adjudicado Valor orçado R\$ 0,00 R\$ 16.290,74 Anexos disponíveis para download Exportar Dados • **Título** https://transparencia.vertentedolerio.pe.leg.br/uploads/5424/2/licitacao/2025/11/1749589676_9.-ITEM editalmaterial-de-limpeza-vl.pdf Ata(s) de Registro de Preço(s) □ Detalhamento das ARPs Exportar Dados -Vigência Final Número Tipo da ARP Vigência Inicial Ano Não há atas de registro de preços disponíveis para consulta pública. Download(s)



Descrição

Não há ARPs em nossa base de dados

Processo Administrativo nº 011

Número da Dispensa:

Dispensa nº 008

Categoria:

Compra

Endereço de recebimento:

Praça Severino Barbosa de Sales, 227 – Centro – Vertente do Lério - PE

Data Início:

10/06/2025

Data Limite:

13/06/2025 às 23:50

Objeto:

Contratação de empresa para o fornecimento, conforme demanda, de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Vertente do Lério – PE



Disponível em:

https://transparencia.vertentedolerio.pe.leg.br/app/pe/vertente-do-lerio/2/avisos-dispensas-de-licitacao/29



Processo nº 0011/2025 - Dispensa por valor nº 008

Unidade Jurisdicionada: Câmara Municipal de Vertente do Lério

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para o fornecimento, conforme demanda, de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Vertente do

Lério - PE

Valor Estimado: R\$ 16.290,74

Local do Certame: Praça Severino Barbosa Sales, nº 227, Centro

Data de abertura do certame: 16/06/2025 Horário de abertura do certame: 09:00

Processo em Andamento